2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.08.2018									№ 1365-ра

Об исполнении бюджета города
за 1 полугодие 2018 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 22 решения Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях»:

1.	Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за 1 полугодие 2018 года:
- по доходам в сумме 1 540 901 283,95 рублей;
- по расходам в сумме 1 495 264 851,51 рублей;
- профицит бюджет в сумме 45 636 432,44 рублей.
1.2.	Показатели исполнения бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за 1 полугодие 2018 года:
· по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
· по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2;
· по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города Пыть-Яха в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;
· по расходам бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города
Пыть-Яха согласно приложению № 4;
· по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пыть-Яха согласно приложению № 5;
· сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно
приложению № 6.
2. Комитету по финансам (В.В. Стефогло) предоставить в Думу города отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за 1 полугодие 2018 года для сведения.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам                  Стефогло В.В.

И.о. главы города Пыть-Яха	                                                           А.Н. Морозов

image1.jpeg